

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Erling Bak Holding ApS

Højmarken 3, 9270 Klarup

CVR-nr. 32 77 92 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Annie Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erling Bak Holding ApS Højmarken 3 9270 Klarup
	CVR-nr.: 32 77 92 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annie Bak
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	ERLING BAK INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje samt foretage køb og salg af noterede og unoterede værdipapirer i Danmark og udlandet, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -748 t.kr. mod -497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende mellemværendet som er indregnet pr. 31/12 2023 til tkr. 2.796.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.180	-5.650
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-754.832</u>	<u>-504.832</u>
Resultat før skat	-761.012	-510.482
Skat af årets resultat	<u>13.382</u>	<u>13.180</u>
Årets resultat	<u>-747.630</u>	<u>-497.302</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-747.630</u>	<u>-497.302</u>
Disponeret i alt	<u>-747.630</u>	<u>-497.302</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>700.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>700.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>700.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	<u>26.562</u>	<u>13.180</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.562</u>	<u>13.180</u>
Likvide beholdninger	<u>4.358</u>	<u>4.358</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.920</u>	<u>17.538</u>
Aktiver i alt	<u>30.920</u>	<u>717.538</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.910.940	-2.163.310
Egenkapital i alt		<u>-2.785.940</u>	<u>-2.038.310</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.796.430	2.741.598
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.796.430</u>	<u>2.741.598</u>
Anden gæld		20.430	14.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.430</u>	<u>14.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.816.860</u>	<u>2.755.848</u>
Passiver i alt		<u>30.920</u>	<u>717.538</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.666.008	-1.541.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	-497.302	-497.302
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-2.163.310	-2.038.310
Årets overførte overskud eller underskud	0	-747.630	-747.630
	125.000	-2.910.940	-2.785.940

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende mellemværendet som er indregnet pr. 31/12 2023 til tkr. 2.796.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ERLING BAK INVEST ApS, CVR-nr. 29530092, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
